Diğer camiler ise, şehir merkezlerinde yer
alıyor.

YAPILIŞ TARİHİ HİCRİ 1299
Gümüşhane’de Osmanlı döneminden kalma nadir camilerden birisi olan Güzeloluk
Köyü Camisi’nin hicri 1299, miladi 1882 yılında Hekim Hasan Zirver Efendi
tarafından yaptırıldığı biliniyor.
Gümüşhane’ye 62, Torul ilçe merkezine ise 35 kilometre mesafedeki caminin en
önemli özellliği caminin cümle giriş kapısının her iki tarafında mimar
tarafından konulan ve halen çalışan 360 derece dönen silindirik denge taşlarının
yer alması.